
１．日時：平成27年7月22日（水）　14:00～16:00

２．場所：太田川河川事務所　３階会議室

３．出席者

部会長：　中山　隆弘　【広島工業大学　名誉教授】

委 　員：　河合　研至　【広島大学大学院工学研究院　教授】

委 　員：　山田　昌徳 【広島商工会議所　産業・地域振興部長】

　　温井ダム管理所、中国技術事務所

４．議事次第：

・    審査対象案件（工事）の全体説明

・    審査対象案件（工事）の個別審査

・    審査対象案件（業務）の全体説明

・    審査対象案件（業務）の個別審査

・    落札者決定時の意見聴取に関する報告

５．審査概要：　　※対象案件は別添、総合評価審査部会資料（抜粋）のとおり

（１）審査対象案件（工事）の全体説明

審査対象工事件数・・・　一般競争入札（総合評価方式）　 全 14件

＜審査工事件数の内訳＞

1） 評価項目・加算点の審査（公告前審査）・・・ 8件

総合評価方式【技術提案評価型】内訳

審査件数

0件

総合評価方式【施工能力評価型】内訳

審査件数

1件

1件

2件

2件

1件

7件

総合評価方式【チャレンジ型】内訳

審査件数

1件

1件

2）技術提案の審査（入札前審査）・・・・・・ 6件

総合評価方式【技術提案評価型（S型）】内訳

審査件数

0件

計

工種

建築

プレストレスト・コンクリート

計

計

計

発注者：　三次河川国道事務所、太田川河川事務所、土師ダム管理所、弥栄ダム管理所、

工種

工種

一般土木

機械設備

維持修繕

通信設備

工種

中国地方整備局総合評価審査委員会 広島県第一部会 （第４回）
開催結果の概要

1



総合評価方式【施工能力評価型】内訳

審査件数

2件

1件

3件

6件

（２）審査対象案件（業務）の全体説明

審査対象業務件数・・・ 全 17件

＜審査業務事件数の内訳＞

1）評価項目・加算点の審査（公告・公示前審査）・・・ 3件

業務種別 審査件数

土木関係建設
コンサルタント業務

1件

土木関係建設
コンサルタント業務

2件

3件

１）評価項目・加算点の審査（特定・入札前通知前審査）・・・ 14件

業務種別 審査件数

土木関係建設
コンサルタント業務

6件

土木関係建設
コンサルタント業務

3件

土木関係建設
コンサルタント業務

5件

14件

（３）落札者決定時の意見聴取に関する報告

報告工事件数・・・　一般競争入札（総合評価方式） 全 5件 (H27.6.2～H27.6.23開札分)

・ 技術提案評価型 ・・・・・・ 0件

・ 施工能力評価型 ・・・・・・ 5件

報告業務件数・・・　（総合評価落札方式） 全 6件 (H27.6.9～H27.7.1開札分)

６．審議における主な意見・質問

別紙、審議における主な意見・質問のとおり

簡易公募型競争入札
・総合評価落札方式

簡易型

通信設備

計

工種

一般土木

電気設備

簡易公募型
プロポーザル方式

総合評価型

発注契約方式

発注契約方式

計

計

簡易公募型競争入札
・総合評価落札方式

標準型

簡易公募型
プロポーザル方式

総合評価型

簡易型

2



別紙

（第４回）審議における主な意見・質問

工事審査

○全体

・企業の工事成績の対象年度と確認方法について質問有り。

→対象年度の設定の基準と確認方法について説明。

・技術者の工事成績の対象工事について質問有り。

→対象工事の設定について説明。

重点審査（工事）

○太田川放水路緊急河川敷道路整備工事

・参加要件のＰＣ橋の活荷重のランクについて質問有り。

→参加要件の設定の考え方について説明。

・地域精通度・貢献度の項目内容について質問有り。

→各項目の設定内容について説明。

・設計における活荷重の設定理由について質問有り。

→活荷重の設定の根拠について説明。

○弥栄ダム管路設置工事

・施工計画と工事成績の関連について質問有り。

→施工計画の実施義務と工事成績の主な観点について説明。

・コンサルタントの設計の範囲について質問有り。

→設計の範囲について説明。

業務審査

○全体

・個別業務の加算点について、技術者の経験業務の対象年度について質問有り。

→対象年度の設定基準について説明。

・個別業務の業務内容について質問有り。

→個別業務の業務内容について説明。

・個別業務の申請者の欠格理由について質問有り。

→具体の欠格理由について説明。

重点審査（業務）

○鍵掛峠道路トンネル詳細設計業務

・試行の内容（若手技術者の育成支援）について質問有り。

→試行の目的と内容及び評価について説明。

・評価の表現と評価点との関係について質問有り。

→表現については各社の相対性を考慮した表現であることを説明。

※本部会で頂いたご意見ご質問は、今後の総合評価実施での参考とします。

3



　総合評価審査委員会資料（抜粋）

 

4



審査対象工事一覧表

平成２７年７月２２日

資料－１

平成２７年度　広島県第一部会（第４回）

5



◆公告前の審査【施工能力評価型】対象工事一覧

※下表において、◎は重点審査工事を示す
技能者の
従事計画

企業の
技術力

施工能
力

現場担
当技術

者
ｱ） ｲ） ア） イ） ウ） エ） オ） ア） ア） ア） ア） ア） イ） ア） イ） ウ） エ） オ）

参加資格

品
質
確
保
の
実
効
性

施
工
体
制
確
保
の
確
実
性

同
種
工
事
の
実
績

同
じ
工
種
種
別
の
２
年
間
の
平

均
成
績

工
事
成
績
優
秀
企
業
認
定
制
度

（

ゴ
ー

ル
ド
カ
ー

ド
制
度
）

優
良
工
事
施
工
団
体
表
彰
／
安

全
管
理
優
良
請
負
者
表
彰

下
請
表
彰
企
業
の
活
用

登
録
基
幹
技
能
者
又
は

建
設
マ
ス
タ
ー

有
効
な
新
技
術
の
活
用

情
報
化
施
工
の
活
用

現
場
担
当
技
術
者
の
配
置
計
画

地
元
企
業
の
一
次
下
請
活
用
率

地
元
資
材
の
活
用
率

同
種
工
事
の
実
績

同
種
工
事
の
工
事
成
績

優
秀
建
設
技
術
者
表
彰
／
安
全

管
理
優
良
技
術
者
表
彰

継
続
教
育
（

Ｃ
Ｐ
Ｄ
）

舗
装
施
工
管
理
技
術
者

1
太田川河
川事務所

一般
土木

C
河
川

小瀬川和木地区河川管
理用通路整備工事

管理用通路 L=60m
捨石工 V=730m3
仮設工　１式

現場への進入は堤防天端
兼用道路からとなるため
一般交通車両及び歩行者
等への安全配慮が重要で
ある。

8
一般
競争

Ⅰ型 ○

◎ 2
太田川河
川事務所

ＰＣ -
河
川

太田川放水路緊急河川
敷道路整備工事

工事箇所　Ｎ＝3箇所
（八幡川放水渠、山本川、
新安川排水樋門）
PC橋工上部　N=2基（新安
川、八幡川）
　新安川：橋長L=14.2m
（プレテンション中空床板
橋）
　八幡川：橋長L=10.6m
（プレテンション中空床板
橋）
舗装工　A=1,300m2
道路付属物工　1式
護岸基礎工　Ｌ＝25ｍ
法覆護岸工　Ａ＝90m2
矢板護岸工　1式
根固め工　V=900m3、
地盤改良工　1式
仮設工　1式

施工箇所近隣の高水敷利
用者に対する安全への配
慮が求められる。

8
一般
競争

Ⅰ型 ○

3
太田川河
川事務所

通信
設備

-
河
川

太田川災害対策情報表
示設備工事

・映像音声制御装置　１式
・操作機器　１式
・大型表示装置　２台
・据付調整工　１式

室内への機器搬入及び撤
去品搬出の際に、既設の
機器・構造物等に損傷を
与えないことが重要であ
る。

8
一般
競争

Ⅰ型 ○

4
太田川河
川事務所

維持
修繕

-
砂
防

広島西部山系管内砂防
施設管理その２工事

砂防土工　1式（掘削
V=500m3）
法面工　1式（客土吹付
A=1,000m2､植生シート
A=1,000m2、モルタル吹付
A=500m2）
付帯道路工　  1式（アス
ファルト舗装工
A=1,000m2、コンクリート
舗装工　A=500m2）
仮設工　1式（土のう積
A=200m2、大型土のう
A=500m）

－ 8
一般
競争 Ⅱ型

○ －

5
三次河川
国道事務
所

機械
設備

-
河
川

江の川瀬谷救急排水機
場整備工事

ポンプユニット分解整備
２台 － 8

一般
競争 Ⅱ型

○ －

6
三次河川
国道事務
所

機械
設備

-
河
川

灰塚ダム水質浄化設備
設置外工事

散気塔撤去製作据付
Ｎ＝１基

－ 8
一般
競争 Ⅱ型

○ －

7
三次河川
国道事務
所

維持
修繕

－
河
川

灰塚ダム貯水池周辺維
持工事

緊急時対応工　１式
水面清掃工　　40日
伐木除根工　　A=1,000m2
管理用施設修繕工　１式
護岸補修工　　１式
周辺施設整備工　　１式

－ 8
一般
競争 Ⅱ型

○ －

入
札
方
式

工事概要

公
告
時
期
（

月
）

企業の施工実績

評
価
型
区
分

施
工
体
制
確
認
型

施工体制

工
事
種
別

　
　
備
　
　
考

地
域
精
通
度
・
地
域
貢
献
度

配置予定技術者の能力
企
業
の
能
力
等
　
計

技
術
者
の
能
力
等
　
計

地元企業活用促
進型

ラ
ン
ク

①
施
工
体
制
を
除
く
全
て

加
算
点
の
合
計

施工計画

総
合
評
価
審
査
委
員
会
重
点
審
査
工
事

工事名No.
区
分

事
務
所
名

工事の特性

（評価項目設定の妥当性
が判断できる工事内容や
サイト特性をわかりやす

く記載すること）

6



34567��8«¬	�>?�����	

@A
BC)("D#EF����GH.

U� V� W� X� Y� W� X� Y� Z�

\]�^

_
`
a
b
7
c
d
e

9
�
f
g
a
b
7
a
c
e

h
i
�
�
7
c
j

h
k
�
i
i
l
7

�
m
7
�

n
�
j

�
¡
¢
µ
0
/
�
¡
£
¤
0

h
i
�
�
7
c
j

h
i
�
�
7
�
�
�
j

�
�
�
 
s

¡
¢
£
y

&
'
�
¡
ß
7
9
�
c
j

¦
�kIP
�«¬

�® °
¯
Q

°P±²¬³%P��

�kIP�«¬1°P±´×Ø
�´�t7²¬%PGµfÑ¶*
�®��Ñ"·¸.Ò¹}�¸�
�×Ø7l�¸��GÚg��ß
àÒ/

/�®��111PQ�Å
/¹}�¸��1%��Å
/7l�¸��1%��Å

� á
�
âã

«¬
	�
>

å �

N
O
7
:
;
Û
1
L

IPJ7:;Û
I
P
J
7
:
;
Û
1
L

1
1
¸
1
1
 9

�
f
g
a
q
>

9�LM

]
�
F
7
�
L

�
9
�
f
g
G
�
�
�
(

9�fg NO7:;Û

��� ��©Þ

��7�e

�<=���r7�Te
Ý��ß,Ò��>��
�X_�eG�Ïç�.

���.ÒJÑ�

4
5
K
ª
s

�
y

È
§
¨
Å

<
=
>
´
t

�
�
<
=
�
�
�
�
�
E
F
�
�
�
�

���

�
«
¬
�

�
�
i
l

�
�
e

´
t

7



3È§67��89�:;<=>?�����	
@A
BC)("D#EF����GH.

��� ��� ���

� 	
º»xy�
�¬

�
®¯

°
ª
©

º»xy�¶����

��¼�º»½ë�¦½½�1¤¥¾@A
�½�»¦�½½¾ë¤¥�½�»¦�½½¾ë
�¶��1½º»ë�¦½½¾�¿ÀeÁÂý
Ã�ÄÄÃ�½�
��Å^v��¹�»¦½�

TÆ��#"xyÇ��7Î¶�ÈÎ��
ß"É���GÚg*Ó"ÔµÊg7´m×
Øªm"Î¶)�JÛBM)(�ÜÝËÞÑ
�Ò/

ä> Ã½ ¦� ¦ � ë½ Â½�½
�¶��K7�)�J�Ù
ÚJ�Æ7~��êB�.Ò
9�LM



j�ª©k
Î�«¬

¹}
�¸

Ì
Î
¶

kÎ��ÍÎÏ_�Ðv{
ÑÒ�¸��

_�ÐvÑÒ1ºÂÓ1¼�Ô
Î¶ÑÒ�¸1ºÂÓ1�Å

C�_�ÐvÑÒ�¸7Õ�ßàç"�¸@
A/��KBÎ¶ÔµÆ7�ÜÝ*ÓÐ+
Ò/

ä> Ã½ ¦� ¦ � ë½ Â½�½
�ÔµÆ7~��êB�.
Ò9�LM

º»xy�
�¬

µ,
�¸

�
ª
©

º»xyíÖ×��¸�
�

º»xy�>íÖ×��¸7Õ�
/íÖ×�ØÙÚ1¦Ú
/íÖ×���Ú1¦Ú
/íÖ×�Ú1 Ú

9�BT*çxy7Û�BÜÝG,*.Þ+
ÝàÒ*ÓQ�;�<·KBC)(�êÝË
ÞßàÒ/

ä> Ã½ ¦ ¦ ë½ Â½�½
íÖ×�Ú7Q�;�<·B
�.Ò9�LM

�
ßàxy�
�¬

µ,
�¸

ì
ª
©

ßàxyíÖ×��¸�
�

íÖ×���Ú�ë:
íÖ×�Ú�¦Ã:

�¸Û�BÜÝGá&�)âg78Õ�GÚ
gËÞÝàÒ*Ó"Q�;�<·KBC)(
�êÝËÞßàÒ/

ä> Ã½ ¦ ¦ ë½ Â½�½
íÖ×�Ú7Q�;�<·B
�.Ò9�LM

�
§¨©ª©
�«¬

�
®¯

°
R
Ê
��S�øT�ãÍÖ
¶�{��

Ö¶�1º»¹�½¾
RÊ®�1¦Å�VW1Á»½Â½½¾Ã"
ä®1Á»½¦ë½¾Ã�"�X�1¦Å
�\]�1�»½¦Â½¾ë�"Ö¶��
�1�Å"�#Ó�1¦Å�ëÍå¼
Í�#�"æç�"îè��"Ö¶
������1�Å"DE�@A�
�Å"Ä��1�Å
���Î¶�1º»¼½¾
Î¶®�1�Å�VW1Á»½
¦½½¾Ã"ä®1Á»½�½½¾Ã�"éç�
�Å"À/êëseh�ì��1�
Å/úîDE��1�Å"¤¥�
�Å"Ê�í�1�Å"DE�@A
�1�Å

� i> Ã½ ¦� ¦ � ë½ Â½�½ �


j�ª©k
Î�«¬

µ,
�¸

�
ª
©

m7©�ÖîîL{��
��

îîØÙ¥�1�Å
ïð��¥�1ñ:
îîL1�:
;�<·ò*+¶"�����ó�Å

ì i> Ã½ ¦� ¦ � ë½ Â½�½ ì

�
j�ª©k
Î�«¬

µ,
�¸

�
Î
¶

j��>Î¶���¸�
�

ôýõö¥�11¦ëò¬ � i> Ã½ ¦� ¦ � ë½ Â½�½ ì

L

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

���

�
�
�
 

!
"

�
�
#
$

%
&
�
'
(

)
*
+
,
&
�
-
.
/

0

1
2
3

�� ��45

��-67

8��9:;<-=>7?@ABCD��EF
GHIJ67KLMNGOPQRODSTU

�
�
V
!
"

WXXX�

Y
Z
[
\
>
]
^
_

)
Z
[
\
>
`
a
b
c

0

d
e
f
g
h
i
j
e
f
k
l
i

m
n
o
p
q
]
'
_
r
s
t
;
u
v
w
x

y
e
z
{
|
.
/
}
~
V

�
`
a
�
<
]
^
_
-
'
( �

b

�
&
�
�
�

�
{
|
-
&
�
�
�

�
{
|
-
]
^
(

)
�
�
�
�
]
^
-
.
/

0

���W�
�����

�
�
�
W
�
�
�
�
�
�

&
�
b
c
�
�
�
�

]^���&�bc
����]^���

�
�

]
^
�
�
�
 
_
�

¡
¢
�
W
�
�
_
�

)
£
�
_
K
¤
P
�

0

���

8



審査対象業務一覧表

平成２７年７月２２日

資料－３

平成２７年度　広島県第一部会（第４回）

9



�������	
�������������������������

 !"
#$

%
&
'
(
)
*

+
,
"
-
.
/
0
1
2
!

3
4
5

6
7
8
9
:

;
<
=
8
:

>
?
5

/
0
 
!

#
$

%
&
@
A
B

/
0
2
!

C
D
E
/
0
F

G
H
I
J
K
L
M

N
O
P
Q

R

S
T
U
V

G
H
I
W
X
Y
L
M
N

O
P
Q

R

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

%
&
@
A
B

/
0
2
!

G
H
I
W
X
Y
L
M
N

O
P
Q

R

S
T
U
V

G
H
I
W
X
Y
L
M
N

O
P
Q

R

/
0
 
!

G
H
I
W
X
Y
L
M
N

O
P
Q

R

%
&
@
A
B

/
0
2
!

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

c
d
e

%
&
@
A
B

/
0
2
!

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

c
d
e

/
0
f
g
^

2
h
C
i

G
j


k

R

2
h
C
i

G
/
0
F
l
m

R

n
1
o

G
p
q

R

n
1
o

G
Z
[
1
2
r

R

�
�
s
k

t
b
1
u
M
5

������	
�����

v
wxy
z{f
|

wxyz}
~5���
��/0

��U
V��
���
���
�/0

�/0N�����Z~
��JKyz}~5��
������"+g����
�]����� � ¡¢
£�¤�¥¦§�¨©�ªZ
~«��JKwxyz1
U¬®¯°1}~±²
³7Y�}~5���´
µ¶1·¸¹·º³7»/
0¼½K¾

¿

À
Á

2h��
"2hj
�
"ÂÃ"n1o

ÄQ{f%&@1ÅÆ���:

Ç
±

2h��

�
�
Ç
±

À
Á

 !"#$

Ç
±

%&È�°1ÉÊ5

%&È�¶°1����ËQ"ÌÍÎÏ�

Ç
±

�
�
Ç
±

��s�tÐ

M
±

AB"2!

Ç
±

ÑÒ#Ó@1ÅÆ���:

AB"2! AB"2!

Ç
±

/
0
2
h
Ô
Õ

G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q

R

Ö×

ÄQ%&@1ÅÆ���:

/
0
Ø

ÄQ��%&@1Å
Æ���:

 !"
#$

`
Ù
�
�
Ú
Û
2
X
7
Ü

AB"2!

/
0
,
Ý

�
�
Þ
a

G
£

R

 !"#$

ÄQ��%&@1ÅÆ���
:

��s�tß�
�
s
k

t
AB"2!

àáM
±

`
0
|
Ø

 !"#$

ÄQ{f%&@1ÅÆ���:

ÌÍÑÒ@1����PQ"�ØÎÏ�

/
0
â
ã

10



�������äåÌÍ�æM��çÍ���èé�êë������������������������

 !"
#$

%
&
'
(
)
*

+
,
"
-
.
/
0
1
2
!

3
4
5

Z
[
ì
í
^

6
7
8
9
:

;
<
=
8
:

>
?
5

/
0
 
!

#
$

%
&
@
A
B

/
0
2
!

C
D
E
/
0
F

G
H
I
J
K
L
M
N

O
P
Q

R

S
T
U
V

G
H
I
W
X
Y
L
M
N
O

P
Q

R

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

%
&
@
A
B

/
0
2
!

G
H
I
W
X
Y
L
M
N
O

P
Q

R

S
T
U
V

G
H
I
W
X
Y
L
M
N
O

P
Q

R

/
0
 
!

G
H
I
W
X
Y
L
M
N
O

P
Q

R

%
&
@
A
B

/
0
2
!

C
D
E
/
0
F

G
H
I
J
K
L
M
N

O
P
Q

R

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

c
d
e

%
&
@
A
B

/
0
2
!

Z
[
\
]
^

/
0
 
!

#
$
_
`
a
b

c
d
e

/
0
f
g
^

2
h
C
i

G
j


k

R

2
h
C
i

G
/
0
F
l
m

R

n
1
o

G
p
q

R

n
1
o

G
Z
[
1
2
r

R

�
�
s
k

t
b
1
u
M
5

������äåÌÍ�æM��çÍ�������

¿î
�ïy
z{f
|

�ïyzQa�
�´µ¶ð /
0

��U
V���
����
��/0

�ïyzQa���ñã
·XK�ò,ó��1uf
��´µ¶1ð ³7
»¾

v
ô�%
&`0
|

ô�%&õö�
à�±/0

��U
V���
����
��/0

÷øùúÞ�ô�%&`
0|1öû³ü8JKý
·³�þ·W�õö�"�
�öû��"�{��Â
°1�±³7»	1¼½
K¾

¿

ÄQ%&@1ÅÆ���:

/
0
â
ã

Ç
±

ÑÒ#Ó@1ÅÆ���:

AB"2!
 !"
#$

AB"2!

Ç
±

/
0
2
h
Ô
Õ

G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q

R

AB"2!

Ö×

 !"#$

ÄQ{f%&@1ÅÆ���: �
�
s
k

t

2h��

Ç
±

2h��
"2hj
�
"ÂÃ"n1o

 !"#$

ÄQ��%&@1ÅÆ���
:

ÄQ{f%&@1ÅÆ���:

`
0
|
Ø

AB"2!

`
Ù
�
�
Ú
Û
2
X
7
Ü

/
0
Ø

/
0
,
Ý

�
�
Þ
a

G
£

R

ÌÍÑÒ@1����PQ"�ØÎÏ�

M
±

ÄQ��%&@1Å
Æ���:

Ç
±

��s�tß

AB"2!  !"#$

Ç
±

�
�


M

àá

�
�
Ç
±

��s�tÐ

À
Á

À
Á

�
�
Ç
±

%&È�¶°1����ËQ"ÌÍÎÏ�

M
±

%&È�°1ÉÊ5

11



�����ë�����	
�������ÑÒ#Ó¶ë%&È�¶1����#���ËQ����

��s�t ��s�t� �� �� ��

������	
�����

����s����³�
�JK�º1���

�������ñãX
�|1����

 

ô�%&`
0|

ô�{À!"�
���#/0

��UV�
�����
���/0

�/0N�!"��æ���¥
¦$����s����1���
�³7»/0¼½K¾

ô�%&`
0|

j%&	'���
�ü(%&��
/0

��UV�
�����
���/0

�/0N����Ìú"°�)*
Kj%&	'��1+,-.��
��/D-.ü(C?1��³
7»	1¼½K¾

j%&	'��1+,-
.�����/D-.1
ü(C?1���)*K
����0Y1

�

 

2

î

�
34)�)*K5ú67
^³��JK8¼1��
�

29
:;���
`0|

:;�<�ó�
�[34��/
0

��UV�
�����
���/0

�/0N�:;�=ú"">:;
�34Z�³?@:;�<�ó
��[�UJK34��°³7»
/0¼½K¾

AB��C�1DLEF
³G¹H��IJK1L
M"�NOQ1PQ��
0Y1

RSEF��TUVW
��XW�hÂ±Y"Z
�à±Y�)*KPQ�
�0Y1

22
[\���
!`0|

]^_!"��
C�`a�±/
0

��UV�
�����
���/0

�/0N��b�!�c¢d]^
_!"�±YJK]^_��C�
1`a�±³7»	1¼½K¾

�
!"�)*K�e�f1
gh��1���

2i
ô�%&`
0|

!"�e�f%
&jk��/0

��UV�
�����
���/0

�/0N�!"1ò,�e�f
%&�0Y1�DZEF�lm�
ÉÊX�e�fÂ1�9³�þ
�2hJK/0¼½K¾
�ô�{À¼hÂno1YK�e
�f1p��Å¡þXqr^MY
°�}s5�UJKtuAv³w
x"ufW�ò,%&1ÉTp�
1gh��³7»	1¼½K¾

yz{)A|1Ë5³G
¹H��}�õ~��^
1â���C?���
���e��?�1\^�81
PQ��0Y1

Ö�

v
��Z�1��Ë5³G
¹H��N��1PQ�
�0Y1

:;���
`0|

yz{)A|�
N��#���
�/0

��UV�
�����
���/0

t��N����1uf·��
��Z��N��C?1��
��Z��N��
�}�õ~��^1â���C
?1\^�8���ò��

à���á
����"�d�

2

��s�tÀÁ

/0,Ý

�
�
Þ
a

G
£

R

`0|Ø /0Ø

ÑÒ#Ó¶1��
����"�����1LM�

/0âã

��

������

%
&
È
�
¶
1

È
�
ã
�
@
�

È�no�%&È�¶1��

%
&
È
�
È
�
@
�

%&È�¶1��

Ñ
Ò
#
Ó
@
�

ã
F
³
�
�
W
1
Y

X
Y
@
°

`
�
�
�

�ôÎ���"����@1%&È���³�J¾
�<Î�%&È�1��"����³�J¾

12



�����ë�����äåÌÍ�æM��çÍ�����ÑÒ#Ó¶ë%&È�¶1����#���ÌÍ����

��s�t ��s�t� �� �� ��

������äåÌÍ�æM��çÍ���êêêèé�

v 9
IH�±¡�1Z[Ë
5³G¹H�¢�h��
±1�º1PQ�

£9
:;���
`0|

yz{)A|¤
�Z�¤��#
¢�¥¦Äà�
±/0

��UV�
�����
���/0

¢�¥¦Äà�±�� 2

v 9
IH�±¡�1Z[Ë
5³G¹H�¢�h��
±1�º1PQ�

£

yz{)A|¤
�Z�<§¨�
©�#¢�¥¦
Äà�±/0

��UV�
�����
���/0

¢�¥¦Äà�±�� 2

v 9
ªø{Z�1Z[Ë5
³G¹H�¢�h��±
1�º1PQ�

£
:;���
`0|

yz{)A|ª
ø{Z�¢�¥
¦Äà�±/0

��UV�
�����
���/0

¢�¥¦Äà�±�� 2

à���á
����"�d�

/0,Ý/0Ø

�
�
Þ
a

G
£

R

/0âã

��s�t

��

������

%
&
È
�
¶
1

È
�
ã
�
@
�

�
�


M

È�no�%&È�¶1��

%
&
È
�
È
�
@
�

Ö�

v

î

`0|Ø

:;���
`0|

ÑÒ#Ó¶1��
����"�����1LM�

`
�
�
�

Ñ
Ò
#
Ó
@
�

ã
F
³
�
�
W
1
Y

X
Y
@
°

%&È�¶1��

�ôÎ���"����@1%&È���³�J¾
�<Î�%&È�1��"����³�J¾

13



�����ë�����äåÌÍ�æM��çÍ�����ÑÒ#Ó¶ë%&È�¶1����#���ÌÍ����

��s�t ��s�t� �� �� ��

������äåÌÍ�æM��çÍ���êêê���

v v£ £29
[\���!
`0|

[\{À��C��
�/0

��UV��
�������
/0

�/0N�[\���!`0|{À1�!«¬d�
�!®¯��)*K��C���³7»/0¼½
K¾

v v£ £v
[\���!
`0|

[\{À!"�F�
±n1ª/0

��UV��
�������
/0

Ö� `0|Ø

�
�
Þ
a

G
£

R

/0Ø /0,Ý
à���á

����"�d�

%&È�¶1��

��

������

%
&
È
�
¶
1

È
�
ã
�
@
�

È�no�%&È�¶1��

%
&
È
�
È
�
@
�

/0âã
�67L|��þ�ÀÁ�

��s�t

�
�


M

Ñ
Ò
#
Ó
@
�

ÑÒ#Ó¶1��
����"�����1LM�

�ôÎ���"����@1%&È���³�J¾
�<Î�%&È�1��"����³�J¾

�/0N�[\���!`0|{À1�!«¬d�
�!®¯�1�]67"/D°±`/�)*K!
"�±"²!�±�b®¯�±���F³7»/
0¼½K¾

2

�/0N�[\���!`0|{À�)*K!"³
´n1o��³7»/0¼½K¾

2î
[\���!
`0|

[\{À³´#��
/0

��UV��
�������
/0

££

i
ô�%&`0
|

ô�{À"N5-µ
�/0

��UV��
�������
/0

v v

�/0N�ÉÊX!"{f³7»�º"N5-�Q
¶³·7n¸1"N15-³µ�W�n12¹³lm
JK·º��MfþX!"{f·»¼1/D°±±
Y1½�³©¾JK/0¼½K¾

2 £ v v£

�/0N�»¼1%&¥é°1¿À�%Áj�ÁÂ�
�Ã�"ÄÅp�1²�°³�þ·W�ÆÆ»¼�|
°1ÇaþXó��wx��ÈÉµ�³7»	1¼
½K¾

2 
ô�%&`0
|

ô�{ÀÆÆ»¼#
µ�/0

��UV��
�������
/0

££ v v

`
�
�
�

ã
F
³
�
�
W
1
Y

X
Y
@
°

14




